### SHRADHA AI TECHNOLOGIES LIMITED

(Formerly known as Shradha Industries Limited)

CIN: L51227MH1990PLC054825

Registered Office: 1st floor, 345, Shradha House, Kingsway Road, Nagpur — 440001, Maharashtra, India Email id: shradhaindustrieslimited1@gmail.com,

Website: https://shradhatechnologies.com/, Phone No.: 0712-6617181/82

**Through Online Filing** 

SIL/CS/320

Wednesday, 18<sup>TH</sup> October, 2023

To,

Listing Compliance Department, BSE Limited

Metropolitan Stock Exchange of India Limited (MSE), Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Vibgyor Towers, 4th Floor, Plot No C-62, Dalal Street,
Opp. Trident Hotel, Bandra Kurla Complex, Mumbai – 400001

Bandra (E), Mumbai – 400098

Symbol: SHRAAITECH ISIN No.: INE489B01023

Scrip Code: 543976

Subject: Intimation pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of Securities and

Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations. 2015 (as \ amended) about Compliance/s for the 3<sup>RD</sup> Extra Ordinary General Meeting of the Company of the Financial Year 2023-24 along with Newspaper

To.

Clipping's for publication of Notice in Local Newspaper/s.

Dear Sir / Madam,

In continuation of our Letter SIL/CS/315 Dated: Friday, 13<sup>th</sup> October, 2023, we wish to inform you that the 3<sup>RD</sup> Extra Ordinary General Meeting ("EOGM") of the Shareholders (Members) of the Company, of the financial year 2023-24 will be held on Monday, 06<sup>th</sup> November 2023 at 11.30 a.m. through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') facility.

Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), we are enclosing herewith a certified copy of Newspaper Clipping/s, for publication of Notice as published in 'The Indian Express' Nagpur [English Language] and "Loksatta", Vernacular (Marathi) Language as on Sunday, 15<sup>th</sup> October 2023, mentioning about the 3<sup>RD</sup> Extra Ordinary General Meeting ("EOGM") of the financial year 2023-24, Cut-off Date and e-Voting, etc. for your reference and records.

You are kindly requested to place the aforesaid information on records. Meantime, kindly acknowledge the receipt.

Yours Faithfully,

#### For SHRADHA AI TECHNOLOGIES LIMITED

(Formerly known as Shradha Industries Limited)

Harsha Bandhekar

Company Secretary & Compliance Officer

ICSI Membership No.: ACS 54849

#### **FORM A**

**PUBLIC ANNOUNCEMENT** (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

#### FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF

RELEVANT PARTICULARS									
1.	Name of corporate debtor	NAKODA FRUIT PRODUCTS PRIVATE LIMITED							
2.	Date of incorporation of corporate debtor	15/06/2001							
3.	Authority under which corporate debtor	Registrar of Companies, Mumbai							
	is incorporated / registered	1.1.00							
4.	Corporate Identity No /Limited Liability	U15110MH2001PTC132368							
	Identification No. of corporate debtor								
5.	Address of the registered office and	F.N.64 ABC India Ltd. Near Telephone Office, Nagpur,							
	principal office (if any) of corporate	Nagpur City, Maharashtra, India 440002							
	debtor								
6.	Insolvency commencement date in	13-10-2023 (IRP appointed vide order dated 13-10-2023							
	respect of corporate debtor	and order received on 14-10-2023)							
7.	Estimated date of closure of insolvency	10-04-2024							
	resolution process								
8.	Name and the registration number of	Mr. Varun Vashisht							
i	the insolvency professional acting as	IP Reg. No - IBBI/IPA-001/IP-P-01919/2020-2021/13141							
	interim resolution professional								
9.	Address and e-mail of the interim	R-8, South Extension Part 2, South, National Capital							
	resolution professional, as registered	Territory of Delhi – 110 049							
	with the Board	Email: cavarunvashisht@gmail.com							
10.	Address and email to be used for	R-8, South Extension Part 2, South, National Capital							
ĺ	correspondence with the interim	Territory of Delhi – 110 049							
_	resolution professional	Email: cirp.nakodafruitproducts@gmail.com							
11.	Last date for submission of claims	27-10-2023							
12.	Classes of creditors, if any, under clause	Not Applicable							
i	(b) of sub-section (6A) of section 21,								
	ascertained by the interim resolution								
	professional								
13.	Names of Insolvency Professionals	Not Applicable							
	identified to act as Authorised								
	Representative of creditors in a class								
	(Three names for each class)								
14.	(a) Relevant Forms and	(a) https://ibbi.gov.in/home/downloads							
	(b) Details of authorized representatives	(b) Not Applicable							
	are available at:								
		onal Company Law Tribunal, Mumbai Bench has							
		porate insolvency resolution process of the Nakoda							
	uit Products Private Limited on ofessional(IRP) through same orde	13-10-2023 and appointed Interim Resolution							

The creditors of Nakoda Fruit Products Private Limited are hereby called upon to submi

their claims with proof on or before 27-10-2023 to the Interim resolution professional a the address mentioned against entry No. 10. The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. Al

other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class [NA] in Form CA. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: 15-10-2023

Interim Resolution Professiona IP Reg. No - IBBI/IPA-001/IP-P-01919/2020-2021/13141 Validity of AFA Upto: 24.07.2024

**A Recruitment** 

**Every** 

Express &

Contact

## Classifieds

## BUSINESS

### **BUSINESS OFFERS**

Bangalore Based MFG of **USFDA** approved SPINAL **IMPLANTS** with 4000 plus successful surgeries conducted across India wishes to appoint distributors in India. High quality implants and option to return stock if not  $moving\:.\:Interested$ parties with spine experience can contact : 8886003173 salescoordinator@rivar

<mailto:salescoordinat or@rivarpmedical.com>

### MATRIMONIAL **BRIDE WANTED**

### **BRAHMIN**

Well qualified, beautiful girl for handsome Cyber Security 22/01/1997, 5'10", 2:05 PM, Phagwara #9463536682 Marriage Bureaus Please Excuse.

0020466161-1

#### **GUPTA**/ **AGGARWAL**

Agrawal - Bisa Wanted Bride Singhal, 6'1 boy, 25 years, Post Graduate, Own business and house at Navi Mumbai, Well settled, needs homely,educated girl. no demands. Mob: 9869007317/9137005725.

#### **KAYASTHA**

0070867330-1

Wanted Beautiful Bride for Kayastha Indian Forest Service Officer 32/170cm, B.Tech, M.Tech from IIT Kanpur. Father Renowned Neurologist Owning a Hospital. Call: 7985670572, drspradhan@rediffmail.

0040688434-5

#### **NRI/GREEN CARD**

**UPPERCLASS** AFFLUENT **FAMILY SEEKS BEAUTIFUL SLIM** DENTIST, DOCTOR, IT, MBA CA GIRL FOR HANDSOME DDS JAT SIKH BOY, 94/5'. FAMILY SETTLED ABROAD. CASTE NO BAR, TEXT 9306233483

0020466146-1

## Careers

Supplement

THURSDAY in

The Indian Express,

The Financial

Loksatta

Advtg. Details 0712-2236897

0712-2236873

**PROPERTY** 

PROPERTY FOR SALE

**READY** 1/2/3 BHK Flats,

Khamla, Omkar Nagar,

SMALL ADVT.

**BIG RESPONSE** 

-Contact-

0712-2236897

0712-2236873

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to

acceptance of advertising

copy, it is not possible to verify

its contents. The Indian

Express (P) Limited connot be

held responsible for such

contents, nor for any loss or

damage incurred as a result of

transactions with companies,

associations or individuals

advertising in its newspapers

or Publications. We therefore

sefore sending any monies or

intering into any agreements

with advertisers or otherwise

acting on an advertisement in

necessary inquiries

0080077655-1

Jaitala, Hajaripahad,

Shops & Offices

Gayatri Nagar,

Untkhana, Dabha

Gandhi Builders

8888820901/2,

7666883935

**SOUTH EAST CENTRAL RAILWAY** E-AUCTION NOTICE FOR PARKING STAND CONTRACTS Work Description: - E-Auction for allotment of Two Wheelers and Four Wheelers parking stand contracts at BJRI Railway Stations.

E-Auction has been invited for the work of two wheelers and four wheelers parking stand contracts at Bijuri Railway Station. The catalogue has already been published on the IREPS Website (https://www.ireps.gov.in.) The details are as follows:

Catalogue No.	Category	Auction Date & Time	Lot No.	Lot Description	Contract Period
BSP- PARK- BJRI3	(Parking- Mixed)	25-10-23 15:00:00	PARKING- BSP-BJRI- MX-26-23-1	Parking Lot for Two Wheelers and Four Wheelers at circulating area in <b>Bijuri</b> Railway Station.	1096 Days

Assistant Commercial Manager, S.E.C. Railway, Bilaspu CPR/10/250 South East Central Railway

#### SHRADHA AI TECHNOLOGIES LIMITED

(Formerly known as Shradha Industries Limited) CIN: L51227MH1990PLC054825

Registered Office: 1st floor, 345, Shradha House, Kingsway Road, Nagpur - 440001, Maharashtra, India Email ID: shradhaindustrieslimited1@gmail.com Website: https://shradhatechnologies.com/ | Phone No.: 0712-6617181/82

#### NOTICE OF 3RD EXTRA ORDINARY GENERAL **MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION**

#### NOTICE is hereby given that

- 1. The 3rd Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of 2023-24 of the Members of the Company will be held on Monday, 06th November, 2023 at 11.30 a.m. through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the General Circulars dated April 08, 2020, April 13, 2020 and May 05, 2020, January 13, 2021 and May 5, 2022 and 28thDecember 2022 and 25th September 2023 (collectively referred to as "MCA Circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/ P/ 2020/79 dated May 12, 2020 read with circular no. SEBI/HO/ CFD/CMD2/ CIR/P/2021/11 dated, January 15, 2021 and May 13, 2022 (collectively referred as "Circulars") issued by the Securities Exchange Board of India ("SEBI") without presence of physical quorum to transact the business as set out in the Notice of the Extra Ordinary General Meeting.
- 2. Electronic copies to the Notice of 3rd Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of 2023-24have been sent to the members whose email-ids are registered with the Depositories/Company. The same is also available on the Company's website at www.shradhatechnologies.com and website of the Stock Exchange i.e. Metropolitan Stock Exchange of India at www.msei.in. and BSE at
- 3. Members whose email address is not registered with the Company/ Depository Participant(s) (OR) Members who wish to update their email address are requested to get the same registered /updated by following procedure given
- a) Members holding shares in demat form can get their email address registered/updated by contacting respective Depository Participant.
- b) Members holding shares in physical form may send an email request to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Skyline Financial Services Pvt. Ltd. along with a signed scanned copy of the request letter providing the email address and mobile number.
- 4. Members will be able to cast their vote electronically on the businesses as set forth in the Notice of the EOGM either remotely (during e-voting period) or during the EOGM when window for e-voting is activated upon instructions of the Chairman). The instructions for joining the EOGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through e-voting system during the EOGM has been provided in the Notice of EOGM. Member's participating through VC/OVAM facility shall be counted for the purpose of reckoning the guorum under Section 103 of the Companies Act 2013
- 5. In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to its members, to vote from a place other than venue of the EOGM. The Company has engaged the Services of Central Depository Securities Limited ("CDSL") to provide e-voting facilities to its members, to cast their vote in a secure manner
- 6. Those members who shall be present in the EOGM through VC/OVAM facility and had not casted their votes on the Resolutions through e-voting or otherwise not barred from doing so, shall be eligible to cast vote through remote e-voting system during the EOGM. The members who have casted their votes by remote e-voting prior to the EOGM may also attend/participate in the EOGM through VC/OVAM facility but shall not be entitled to cast their votes again.
- 7. The remote e-voting period commences on Friday, 03rd November, 2023 at 9.00 a.m. and will end on Sunday, 05th November 2023 at 5.00 p.m. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. The Members of the Company, holding Equity Shares in dematerialized (demat) form as well as in physical form, as on cut-off date of Monday, 30th October 2023 may cast their vote electronically on Special Business(es) as set out in the Notice of O3rd Extra Ordinary General Meeting through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited (CDSL)
- 8. CS Riddhita Agrawal, Company Secretary in Practice, Mumbai (Membership No. FCS 10054, Certificate of Practice No. 12917 & Peer Review Certificate No. 1838/2022) has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the voting and remote e-voting process in a fair and transparent manner
- 9. In case of any queries/grievances relating to voting by electronic means the Shareholders may refer the Frequently Asked Questions ("FAQ") and e-voting manual available on CDSL Website under Help Section or write an e-Mail to

For Shradha Al Technologies Limited (Formerly known as Shradha Industries Limited)

CS Harsha Bandhekar Date: 13th October, 2023 Company Secretary ICSI Membership No. ACS 54849

#### **POSSESSION NOTICE**

#### **EDELWEISS ASSET RECONSTRUCTION COMPANY LTD.** CIN: U67100MH2007PLC174759

Retail Central & Regd. Office: Edelweiss House, Off CST Road, Kalina, Mumbai 400098

Whereas. The Authorized Officer of the Secured Creditors under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement

Security Interest (Act), 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with (Rule 3) of the Security Interest (Enforcement Rules, 2002 issued a demand notice as mentioned below calling upon the borrowers to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice. Thereafter, the Secured Creditors have assigned the financial assets to **Edelweiss Asset Reconstruction Company Limited** also as its own/actng in its capacity as trustee, herein after referred as EARC under Sec.5 of SARFAESI Act, 2002 is more specifically mentioned below. EARC has
stepped into the shoes of the Secured Creditors and all the rights, title and interests of the Secured Creditor with respect to the financial assets

along with underlying security interests, guarantees, pledges have vested in EARC in respect of the financial assistance availed by the Borrower and EARC exercises all its rights as the secured creditor.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower(s), Co-Borrower(s) & Guarantor(s) and the public in general that the undersigned being the Authorised Officer of Edelweiss Asset Reconstruction Company Limited has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub-section (4) of section 13 of Act read with rule 8 of the Security Interest Enforcement) Rules, 2002 on the mentioned against each property.

Demand Notice Date of Symbolic/Physica Loan Account Number/ Borrower **Trust Details** and Co-Borrower date and Amount Loan Account No: LNAGSTH0000060043 & LNAGSTT0000061450. 1. Sandhyarani Padmakar 09-04-2021 Edelweiss Housing 12.10.2023 Shende ("Borrower") 2. Padmakar Chindhuji EARC TRUST SC-418 ₹ 24,97,206.55 Shende ("Co-Borrower")

Schedule of the Property. All That Piece And Of The Property S. No 112/2, Plot No 26b Gram Panchayat House No 292, M/S. No 11/2, P.H. No 16, Kh. No 167 (Old) & 112/2 (New), Admeasuring Land Area 831.25 Sq.Ft. Adopted, Built Up Area 1160 Sq.Ft. Kamptee Road, Mouza Yerhhed Within Limits Of G.P. Yerkheda, Bhushan Nagar, New Yerkheda Bhushan Nagar, Tah-Kamptee, Dist.Nagpur, Pin-441002. East: Khasra No-112/1 West: neaning Portion House To Be Sold. South: 25 Ft. Wide Layout Road North: Plot No.27

Edelweiss Housing Finance Limited & EARC TRUST 447 Loan Account No: LNAGLAP0000034183 09-04-2021 Mr. Ashok R Mehere ("Borrower")
 Vaishali Ashok Mehere (Co-Borrower) & Rs.15,15,780.94/-Schedule of the Property: All That Peace And Parcel Of The Property Bearing Corporation House No.504-Ka-2, Unit No-B-7, Lower Ground Floo

Sagata Complex 'Admaesuring 17.948 Sq.Ft.(Super Build Up 21.537 Sq. Mtr. / 231.824sq.Ft.) City Survey No21/, Kh No.15/7, Sheet No-187/A/14 Near Lumbani Nagar, Ward No- 74, Mouza Jaitala Hingana Road , Tahsil & District Nagpur-440016 **Bounded As: On The East:** Plot Of Godeshwa On The West: Shivalik Complex On The North: Hingana Road On The South: Unit No-B-8 Loan Account No: 1173930 1) M/s. Rajdhani Bazar (Borrower) 2) Physical Services Limited. & 10.10.2023

Kanchan Sunil vaswani, 3) Mukesh Hundraj Vaswani, 4) Shym Hunrajmal Waswani, 5) Sunil Hundrajmal Waswani, 6) Vijay ₹ 77,66,471/-EARC TRUST SC-482 Hundrajmal Vaswani (Co-borrowers) Schedule of the Property: All That Piece And Parcel Of Land Bearing Nazul Plot 105,106, 107, 108, Block No.8, Admeasuring Area Of 1492 Sq.Fts In Bearing City Survey No. 267, Sheet No.9, Corporation House No.910, Ward No.58, Mouza: Jaripatka, Tah And Dist: Nagpur And With R.C.C Construction Covering A Built Up Area Of 92.90 Sq Mts With Boundaries: East: Residence Of Kalumal Karamchandani West: Street Then Residence Of Thakur Jagyasi North: Residence Of Hariram Choltram Kewalramani South: Road And Then Residence Of Arjundas Tailor he borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets

The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be ubject to the charge of the Edelweiss Asset Reconstruction Company Limited for the amount mentioned above and interest thereon. Place: Nagpur Date: 14.10.2023 Sd/- Authorized Officer **Edelweiss Asset Reconstruction Company Limited** 

## AXIS BANK LTD.

#### **Public Notice for - Auction of Pledged Assets being Gold Ornaments**

The Borrowers, in specific and the public in general are hereby notified that public auction of the Gold Orna pledged in the below accounts is proposed to be conducted by the Axis Bank Ltd. at the below mentioned Branches. The below mentioned Borrowers have availed the credit facility from the **Axis Bank Limited** against the pledge of Gold Ornaments ("Gold Loan Facility") in favour of the Bank towards the security. The Demand notices were issued to the Borrowers/Guarantors calling upon the Borrowers/Guarantors to pay their outstanding amoun towards the Gold loan facility availed. As the Borrowers/Guarantors have failed to repay the outstanding loan amount, the bank is constrained to invoke the pledged and propose to conduct an E-auction sale of pledged gold ornaments more particularly described in schedule of property hereunder on 25/10/2023 at 12.30 pm to 3.30 pm on <mark>"As is Where is", "As is What is" "Whatever There is" and "No Recourse Basis"</mark>. Details of Borrowers and

Customer Name	Loan A/c.No.	Outstanding Amount	Date of Recall Notice	Gross Wt.	<b>Net</b> Wt.						
Branch Name : AKOT, [MAH]											
Nitin Tryambakrao Lokhande	xxxxxxxxxxx1438	146120.65	25/08/2023	53.740	52.800						
Branch Name : AMRAVATI [MH]											
Rahul Subhashrao Lokhande	xxxxxxxxxx7401	104915.00	25/08/2023	32.100	27.300						
Kalpana Laxman Yadav	xxxxxxxxxxx5684	32072.00	25/08/2023	9.000	8.400						
Branch Name : ANJANGAON AMRAVATI[MH]											
Dinesh Devrao Matkar	xxxxxxxxxxx8194	98988.25	25/08/2023	30.750	25.500						
Branch Name :BRAMHAPURI [MH]											
Praful Ravindra Dange	xxxxxxxxxxx7167	45120.00	25/08/2023	18.200	14.500						
Branch Name : DARYAPUR BANOSA AMRAVATI [MH]											
Manda Sanjayrao Manohare	xxxxxxxxxxx5646	60540.00	30/05/2023	21.020	18.300						
Sudhir Sureshrao Yeole	xxxxxxxxxx2406	27184.00	30/05/2023	10.740	8.950						
Branch Name : DURGAPUR [MH]											
Sudhakar Kashinath Itekar	xxxxxxxxxx7589	104939.00	20/04/2023	31.440	31.300						
	Branch Name : K	AMPTEE [MH]									
Sunita Ganeshsingh Thakur	xxxxxxxxxxx6951	40916.00	30/05/2023	11.600	11.200						
	Branch Name	: KATOL [MH]									
Mukesh Sukhdev Appa	xxxxxxxxxx6330	58301.00	25/08/2023	15.050	15.000						
	Branch Name : WAD	I, NAGPUR NA	G [MH]								
Mamta Ramesh Pal	xxxxxxxxxx2889	80124.00	25/08/2023	24.300	23.610						
Branch Name : WANI [MH]											
Vijay Vitthalrao Pidurkar	xxxxxxxxxxx6042	157102.00	25/08/2023	58.270	44.560						
	Branch Name	: WARUD [MH]									
Ramanand Ajabrao Kute	xxxxxxxxxxx5804	206100.00	20/09/2023	57.110	55.600						
Vishnu Sadashiorao Yawale	xxxxxxxxxxx5908	97731.00	25/08/2023	37.060	29.500						

held online on https://gold.samil.in between 12.30 pm to 3.30 pm For detailed Terms and conditions, please log into given website https://gold.samil.in Authorized Signatory

indianexpress.com

I unearth the truth to stay unbiased.

Inform your opinion with credible journalism.

The Indian Express. For the Indian Intelligent.



## देहव्यापारासाठी १४ वर्षीय मुलीचे अपहरण

लोकसत्ता प्रतिनिधी

नागपूर: हॉटेलमधील एका वेटरने वस्तीतील १४ वर्षीय सुंदर दिसणाऱ्या मुलीला मुंबईतील देहव्यापारासाठी विकून पैसै कमविण्याची योजना आखली. त्याने मुलीला जाळ्यात ओढून तिला मुंबईला नेले. मात्र, अनैतिक मानवी वाहतूक विरोधी पथकाच्या सतर्कतेमुळे त्या मुलीचा शोध घेण्यात आला.

पिडीत मुलगी आठव्या वर्गात शिकते. ती तुषार नावाच्या

ग्राहकांची लूट

नागपूर: भिसी तसेच फिक्स

डिपॉझिट योजनेचे आमिष दाखवून

पाच हजार ग्राहकांची एक कोटी २

लाख ४० हजार रुपयाने फसवणुक

करण्यात आली. फसवणुकीचा हा

प्रकार कपिलनगर पोलीस

ठाण्याअंतर्गत उघडकीस आला. या

प्रकरणी पोलिसांनी संकल्प सेल्स

कार्पोरेशनच्या संचालकाविरूध्द

सुनील मेश्राम (४०), रा. कोंडा

सावळी, पारशीवनी असे आरोपीचे

गुन्हा नोंदविला आहे.

लोकसत्ता प्रतिनिधी

आमिष दाखवून पाच हजार

युवकाच्या संपर्कात आली. तुषारने तिला जाळ्यात ओढले आणि मुंबईला डान्सबारमध्ये नृत्य केल्यास खूप पैसे मिळतात, असे आमिष दाखवले. 'मुंबईतली डान्सबारमध्ये कामाला जाणार आहे' अशी माहिती तिने शाळेतील एका मैत्रिणीला दिली. ११ तारखेला तुषारने तिला मुंबईत डान्सबारमध्ये नेले आणि तेथील एका खोलीत ठेवले. डान्सबारमध्ये पोलिसांचा छापा पडला. त्यामुळे तुषारने त्या मुलीला लगेच तेथून हलवले आणि दुसरीकडे ठेवले. बहीण घरी न

नाव आहे. चैतन्यनगरात त्याने

संकल्प सेल्स कार्पोरेशन या नावाने

कार्यालय थाटले. सुनील १ फेब्रुवारी

२०२२ ते ९ ऑक्टोबर २०२३

दरम्यान त्याने पाच हजार ग्राहकांचा

विश्वास संपादन केला. नोंदणी

केलेल्या सभासदांना संकल्प सेल्स

कार्पोरेशन ड्रॉ योजनेअंतर्गत वस्तू

देण्याचे आमिष दाखविले.

त्यांच्याकडून रक्कम घेतली. मात्र,

लाभ दिला नाही. अखेर त्रस्त

फिर्यादींनी पोलिस ठाणे गाठले. या

प्रकरणात आरोपींची संख्या

वाढण्याची शक्यता आहे.

आल्यामुळे भावाने हुडकेश्वर पोलीस ठाण्यात तक्रार दिली. दरम्यान, एएचटीयूच्या प्रमुख सहायक पोलीस निरीक्षक रेखा संकपाळ, उपनिरीक्षक मंगला हरडे, सुनील वाकडे, दीपक बिंदाने, शरीफ शेख, विलास विंचूरकर आणि अश्विनी खोडपेवार यांनी त्या मुलीचा शोध सुरु केला. मुलीकडे असलेल्या मोबाईलमुळे तिचा शोध लागला. पोलिसांनी तिला ताब्यात घेतले आणि हडकेश्वर पोलिसांच्या स्वाधीन केले.

कुत्र्याच्या हल्ल्यात तरूण गंभीर जखमी लोकसत्ता प्रतिनिधी

र वि वा र

सोलापूर: सोलापूर शहरात एका गारमेंट कारखान्याच्या बंद आवारात कमालीचा हिंस्त्र मानल्या जाणाऱ्या पिटबुल जातीच्या कुत्र्याने एका तरुणावर झडप घालून त्याच्या शरीराचे अक्षरशः लचके तोडले. यात तो गंभीर जखमी झाला. भीतीने थरकाप उडविणाऱ्या या घटनेची चित्रफीत समाजमाध्यमांतून प्रसारित झाली असता अखेर पोलिसांनी संबंधित कुत्रामालकावर गुन्हा दाखल केला आहे.

## 'गडकरी' चित्रपटाचा 'ट्रेलर' उद्या येणार

लोकसत्ता टीम

नागपूर : केंद्रीय मंत्री नितीन गडकरी यांच्यावर 'गडकरी' या चित्रपटाची निर्मिती करण्यात आली आहे. या चित्रपटाचा ट्रेलर १६ ऑक्टोबरला सोमवारी प्रदर्शित होणार आहे.

डॉ. वसंतराव देशपांडे सभागृहात सायंकाळी ७ वाजता होणाऱ्या या

मेघे, आणि क्रिक्रेटर उमेश यादव उपस्थित राहणार आहेत. या चित्रपटात गडकरी यांची भूमिका नागपूरकर राहुल चोपडा यांनी तर ऐश्वर्या डोरले यांनी कांचन गडकरी यांची भूमिका साकारली आहे. शिवाय गडकरींच्या मित्रांची आणि कुटुंबातील सदस्यांची भूमिकाही नागपुरातील कलावंतांनीच साकारली आहे. हा चित्रपट २७ ऑक्टोबरपासून सर्व चित्रपटगृहांत प्रदर्शित होत आहे. या चित्रपटाचे ८० टक्के चित्रीकरण नागपुरात

## कोल्हापुरात आजपासून नवरात्रीचे मागल्य पर्व

लोकसत्ता विशेष प्रतिनिधी

कोल्हापूर: दक्षिण काशी कोल्हापुरात नवरात्रौत्सवानिमित्त आजपासून मांगल्य पर्व सुरू होत आहे. करवीरनिवासिनी महालक्ष्मीची दररोज नवनवीन रूपे भाविकांना अनुभवता आहेत. मंदिरामध्ये मुखदर्शनासाठी तात्पुरता पूल उभा करण्यात आला आहे. घरोघरी विधिवत घटस्थापना केली जाणार आहे. सार्वजनिक मंडळांचे मंडप

लोकसत्ता प्रतिनिधी

नागपूर: न्यायाधिकरणातील एका

लिपिकाने बनावट कागदपत्रांचा

वापर करून ८ कोटींचा अपहार

केला. लिपिकाने स्वतःचे नातेवाईक.

पत्नी ओळखीचे लोक व संस्थांच्या

खात्यात विविध अर्जदारांना

नुकसानभरपाईच्या रूपात मिळणारी

रक्कम वळती केली. या प्रकरणात

चौकशी सुरूच असून घोटाळ्याची

रक्कम आणखी वाढू शकते, असा

अंदाज आहे. या प्रकरणात सदर

पोलीस ठाण्यात पाच कंपन्यांसह तेरा

जणांविरोधात गुन्हा दाखल करण्यात

आला आहे.दिगंबर भोलानाथ डेरे

असे लिपिकाचे नाव असून तो

सद्यःस्थितीत काटोल दिवाणी

न्यायाधीश कार्यालयात कार्यरत

आहे. ११ जून २०१२ ते ५ जुलै

२०२३ या कालावधीत तो मोटार

उभारले असून, तयारी पूर्ण झाली आहे. मंदिरात गेले दहा दिवस तयारी सुरू आहे. त्याची पाहणी जिल्हाधिकारी राहल रेखावार, अधीक्षक महेंद्र पंडित यांनी करून काही सूचनाही केल्या.

मंदिराकडे दर्शनाकरिता येणाऱ्या पुरुष व महिला भाविकांसाठी एकत्रितरीत्या मुख्य दर्शन रांग ही भवानी मंडप येथून सुरू होणार आहे. पुढे ती शेतकरी संघाच्या इमारतीमधून जुना राजवाडा पोलीस स्टेशनसमोरील मंडपामधील रांगेतून पूर्व दरवाजातून

अपघात दावा न्यायाधिकरणात

लिपिक म्हणून कार्यरत होगा.

न्यायाधिकरणाते कोषागार लेखा

खाते सांभाळण्याची जबाबदारी

डेरेवर होती. न्यायाधिकरणाच्या

नुकसानभरपाईची रक्कम जमा

व

संबंधित रक्कम याचिकांमधील

अर्जदारांना वितरित केली जाते. ही

रक्कम देण्याची जबाबदारीदेखील

डेरेवरच होती. त्यासाठी संबंधितांच्या

पावतीदेखील घेणे अनिवार्य होते.

मात्र, डेरे याने अनेक पक्षकारांच्या

बाबतीत ही प्रक्रियाच केली नाही व

पैशांचा अपहार करीत पत्नी आणि

नातेवाईकांच्या खात्यात पैसे वळते

कंपन्या

खात्यात

त्यानंतर

माध्यमात्न

ਕ

आदेशानंतर विमा

एसबीआयच्या

न्यायाधिकरणाच्या

ओळखीचा पुरावा

केले.

Advt No. 14/2023

**Government of India** 

**Search-cum-Selection Committee Department of** 

**Defence Production Ministry of Defence** 

Invites applications for the post of

**DIRECTOR (OPERATIONS)** 

**MUNITIONS INDIA LIMITED** 

Last date of receipt of application in

DDP/MoD is

By 15:00 hours on 16, November, 2023

For details login to website

http://www.ddpmod.gov.in/vacancyandcircular

Advt No. 15/2023

**Government of India** 

**Search-cum-Selection Committee Department of Defence Production Ministry of Defence** 

Invites applications for the post of

**DIRECTOR (HUMAN RESOURCES)** 

**MUNITIONS INDIA LIMITED** 

Last date of receipt of application in

DDP/MoD is

By 15:00 hours on 16, November, 2023

For details login to website

http://www.ddpmod.gov.in/vacancyandcircular

लिपिकाकडून आठ कोटींचा अपहार

उर्वरित तीन दरवाजांतून बाहेर पडतील.

मंदिर परिसरामध्ये गणपती चौक

महालक्ष्मीची पुजारूपे

नमोस्तृते, जाणार आहे.

## श्रद्धा एआय टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

(पूर्वी श्रद्धा इंडस्ट्रीज लिमिटेड म्हणून ओळखले जाणारे) CIN: L51227MH1990PLC054825

नोंदणीकृत कार्यालय : पहिला माळा, 345, श्रद्धा हाऊस, किंग्सवे रोड, नागपूर - 440001, महाराष्ट्र (इंडीया) ई-मेल : shradhaindustrieslimited1@gmail.com वेबसाईट : https://shradhatechnologies.com फोन नं.: 0712-6617181 / 82

### तिसऱ्या अतिरिक्त सर्व साधारण-सामान्य सभेची सुचना, सुदूर ई-मतदान

सर्व सदस्यांना सूचित करण्यात येते कि समभाग धारकांकरिता तिसऱ्या अतिरिक्त सर्वसाधारण सभेचे आयोजन सोमवार दि. ६ नोव्हेंबर 2023 रोजी सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेले व्यवहार सभासदांच्या प्रात्यक्षिक उपस्थिती शिवाय पूर्ण करण्याच्या उदेशाने 11.30 वाजता कंपनी कायदा, 2013 च्या लागू तरतुदीसह अनुपालन मध्ये आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या सर्वसाधारण परिपन्नक दि. ८ एप्रिल २०२०, दि. 13 एप्रिल 2020, दि. 5 में 2020 आणि दि. 13 जानेवारी 2021 आणि दि. 5 में 2022 आणि दि. 28 डिसेंबर 2022 आणि दि. 25 सप्टेंबर 2023 (एमसीए परिपत्रके म्हणून संदर्भित) व कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय व संक्युरिटी एक्सचेन्ज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) द्वारे दि. 12 में 2020 रोजी जारी केलेल्या परिपत्रक क्र. सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी 1 / सीआयआर / पी / 2020 / 78 आणि दि. 15 जानेवारी 2021 व 13 मे 2022 रोजी जारी केलेल्या परिपत्रक क्र. सेबी / एथओ / सीएफडी / सीएमडी 2 / सीआयआर / पी / 2021/11 सह वाचून (एकत्रित परिपत्रक म्हणून संदर्भित) अनुषंगाने

 ज्या सदस्यांचे इमेल कंपनी किंवा डीपॉझीटरी सहभाग कडे नोंदणीकृत नाही आहे किंवा सदस्यांपैकी कणाला आपला इमेल पत्ता बदलावायचा असेल त्यांनी खाली नमृद केलेल्या प्रक्रीयेचे अनुसरण करावे.

अ) डिमेंट स्वरूपात समभाग घारण करणाऱ्या समभागधारकांनी आपल्या संबंधित डिपॉझिटरी सहभागाशी संपर्क साधल्यावरच त्यांच्या ईमेल पत्ता ∕*बॅं*क तपशील

ब) प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण करणारे भागधारक आपला ईमेल पत्ता आणि मोबाईल क्रमांक कंपनीचे निबंधक आणि भाग हस्तांतरण एजेंट, स्कायलाईन फायनान्शियल सर्व्हिंसंस प्रा. लि. यांच्याकडे विनंती पत्राची सही आणि स्कॅन केलेली प्रत ज्यावर ईमेल पत्त आणि मोबाईल क्रमांक असेल पाठवणे गरजेचे आहे.

 समभागधारकांना अतिरिक्त सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमृद केलेल्या व्यवहारांबाबत आपले मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने, सुदूर पद्धतीने (ई-मतदान कालाक्धीत किंवा अतिरिक्त सवसाधारण सम दरम्यान अध्यक्षाच्या सुचन नतर इ—मतदानासाठा खिडका कायरत होईल तेव्हा) देता येईल. तुमचा ईमेल पत्ता डिपॉझिटरी सहमागी कडे नोंदविलेला असल्यास सुदूर ई-मतदानासाठीचा लॉगिन माहिती तुमच्या नोंदणीकृत इमेल पत्त्यावर पाठवली जॉईल. कृपया नोंद ध्या की, व्ही सी / ईओजीएम द्वारे सहभाग घेणाऱ्या सभासदांना अधिनियम 2013 मधील अनुच्छेद 103 च्या अनुशंगाने कोरम करीता गृहित

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीकेशन ॲंड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेन्ट) रेग्युलेशन्स, 2015 मधील नियम ४४ आणि कंपनी (व्यवस्थापन) व प्रशासन) नियम, २०१४ मधील नियम २० सह वाचण्यात येणाऱ्या कंपनी अधिनियम, 2013 मधील अनुच्छेद 108 च्या अनुशंगाने कंपनीस आपल्या समासदांना अतिरिक्त सर्वसाधारण समेमध्ये पारित करण्यात येणार असलेल्या ठरावांवर मतदान करण्यासाठी ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यास आनंद होत आहे. सदर ई-मतदानाची सविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी एजन्सी म्हणून कंपनीने सेंट्रल डिपोंझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांची नियुक्ती केलेली

ई-कोटिंगद्वारे किंवा अन्यथा, ठरावांवर मते दिली नाहीत त्यांना असे करण्यापासून प्रतिबंधित केले नाही. ते या ईओजीएम दरम्यान रिमोट ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील. ज्या सदस्यांनी ईओजीएम पूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपली मते दिली आहेत ते व्हीसी/ओव्हीएएम सुविधेद्वारे ईओजीएम मध्ये उपस्थित राह् शकतात /भाग घेऊ शकतात परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार असणार

विशिष्ठ ठरावांवर मतदान करू शकतात. ईमतदान आणि दुरस्थ ई-मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पार

प्रश्न ("FAQs") आणि ई-व्होटिंग मॅन्युअल पाह शकतात किंवा helpdesk.evotingcdslindia वर ईमेल लिह् शकतात.

> श्रद्धा एआय टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड करिता (पूर्वी श्रद्धा इंडस्ट्रीज लिमिटेड म्हणून ओळखले नाणारे) एसडी/-

**ADVERTORIAL** 

## भारतातून बाहेरच्या देशी प्रवास खूपच वाढला आहे: व्हिसा फसवणुकीबाबत व्हीएफएस ग्लोबल कडून अर्जदारांना इशारा

घोटाळेबाज आणि फसव्या संस्थांनी प्रवास वाढीचा गैरफायदा घेतला आहे आणि भोळ्याभाबड्या प्रवाशांना व्हिसा घोटाळ्यात अडकविले आहे.

**ISSUED IN PUBLIC INTEREST** 

भारतातून बाहेर जाण्याच्या संख्येत झालेली वाढ केवळ जगभरातील भारतीयांसाठीच नव्हे, तर घोटाळेबाज कलाकारां-साठी सुद्धा एक प्रवेशद्वार बनली आहे. 'रिंव्हेंज ट्रॅव्हल' म्हणून ओळखल्या जाणाऱ्या या प्रवासात अधिकाधिक भारतीय आपली भटकंती करत असताना व्हिसा अपॉइंटमेंट्सच्या वाढत्या मागणीला बळी पडून अनेकजण फसवणुकीच्या दर्यवर अवलंबून

या पार्श्वभूमीवर आम्ही सरकार आणि राजनैतिक मिशनसाठी जगातील सर्वात मोठ्या आऊटसोर्सिंग आणि तंत्रज्ञान सेवा तज्ञांपैकी एक असलेल्या व्ही.एफ.एस ग्लोबलच्या प्रवक्त्याशी अपॉइंटमेंट विकणे, बनावट अपॉइंटमेंट लेटर जारी करणे, सकारात्मक व्हिसा निर्णयावर प्रभाव टाकण्याचा दावा करणे, इत्यादी यासारख्या घोटाळ्यांपासून दूर राहण्याच्या मार्गाविषयी बोललो.

### फसवणूक कमी करण्यासाठी येथे एक त्वरित मार्गदर्शक आहे.

प्रश्न १. व्हिसा अपॉइंटमेंट्स बुक करण्यासाठी शुल्क भरावे लागते

आम्ही सेवा पुरवत असलेल्या देशांकरिता व्हिसा अपॉइंटमेंटसचे वेळापत्रक ठरवण्यासाठी आम्ही कोणतेही शुल्क लावत नाही. अपॉइंटमेंट्स विनामूल्य आहेत आणि केवळ www.vfsglobal.com वर बुक करता येतील. आपल्याला निवडक देशांसाठी मंजूर व्हीएफएस ग्लोबल सेवा शुल्क आधीच भरावी लागु शकते.

प्रश्न २. व्हिसा निर्णयाच्या प्रक्रियेत व्हीएफएस ग्लोबल काही भूमिका



व्हिसाचा अर्ज, व्हिसाचा कालावधी आणि त्यावर प्रक्रिया करण्याची कालमर्यादा, या गोष्टीं संबंधित राज दुतावासांच्या / वाणिज्य दुतावासांच्या स्वेच्छानिर्णयावर अवलंबून आहे. व्हीएफएस ग्लोबल केवळ व्हिसा अर्ज प्रक्रियेचे प्रशासकीय आणि गैर-निर्णयात्मक पैल् हाताळते. आम्ही आपल्या व्हिसा अर्जीच्या निर्णयाच्या बाबतीत कोणतीही भूमिका पार पाडत नाही

प्रश्न 3. व्हीएफएस ग्लोबल व्हिसा सुविधेसाठी तृतीय-पक्ष संस्थेच्या सहकार्याने काम करते का? नाही, आम्ही कोणत्याही तृतीय-पक्ष संस्थेच्या सहकायनि काम करत नाही. आमच्याशी कोणत्याही क्षमतेने संबंधित असल्याचा दावा करणारे किंवा व्हीएफएस ग्लोबल असल्याचे भासवून व्हिसा अर्जदारांना फर्सविणारे घोटाळेबाज आणि फसव्या संस्थापासून सावध रहा. आम्ही ट्रॅव्हल एजंट्सच्या संघटनांसोबत खूप जवळून काम

करत आहोत जेणेकरून प्रवाशांना

किंवा त्याला प्रभावित करत नाही.

व्हिसाशी संबंधित अशा पद्धतीने केलेल्या फसवणुकीपासून सावध राहता यावे म्हणून त्यांना शिक्षण देता येईल व त्यांच्यात जागरूकता निर्माण करता येईल.

प्रश्न ४. व्हिसा अपॉइंटमेंट्स बुक करण्यासाठी कुठे जावे? व्हिसा अपॉइंटमेंट्स बुक करण्यासाठी www.vfsglobal.com ही आमची एकमेव अधिकृत वेबसाइट आहे जिथे आम्ही सेवा पुरवीत असलेल्या देशांसाठी व्हिंसा अपॉइंटमेंट्स बुक करता येतील. अपॉइंटमेंट्सला कोणतेही शुल्क नसले तरी आपल्याला निवडक देशांसाठी नाममात्र सेवा शुल्क आधीच भरावे लागू शकते.

प्रश्न 5. कंपनी सोशल मीडिया, ईमेल, एस.एम.एस किंवा कॉलद्वारे वैयक्तिक माहिती किंवा आगाऊ रक्कम मागते का? व्हीएफएस ग्लोबल सोशल मीडिया, ईमेल, एस.एम.एस. किंवा कॉलवर आपली वैयक्तिक माहिती कधीही मागत नाही किंवा आगाऊ रक्कम

भरण्यास सांगत नाही. जर आपल्याला व्हिसा अर्ज प्रक्रिया वेगवान करण्यासाठी वैयक्तिक खात्यांमध्ये देयके देण्यास सांगितले गेले असेल तर आपला संपर्क त्यावेळेस घोटाळेबाजांशी होत असणार. आम्ही अर्जदारांना विनंती करतो की, जोपर्यंत विनंतीकर्त्यांच्या वैधतेची पुष्टी होत नाही तोपर्यंत वैयक्तिक तपशील देण्यापासून सावध रहावे. देयके फक्त आमच्या (www.vfsglobal.com) अधिकृत वेबसाइट वर किंवा आमच्या व्हिसा ॲप्लिकेशन सेंटरद्वारे केली पाहिजेत

प्रश्न 6. व्हीएफएस ग्लोबल देशांतरण (इमिग्रेशन) करण्याशी संबंधित किंवा नोकरी लावून देण्याची सेवा देऊ करते का? नाही, आम्ही देशांतरण आणि नोकरी लावून देण्याशी सेवा देऊ करत नाही. अर्जदारांना पैशांसाठी बनावट नोकरी किंवा देशांतरणाच्या संधी देणाऱ्या घोटाळेबाजांपासून सावध राहण्याचा सल्ला दिला जातो.

अर्जदारांना व्ही.एफ.एस. ग्लोबल ने दिलेल्या मार्गदर्शक स्चनांची माहिती ठाऊक असली पाहिजे आणि त्याचे अनुसरण केले पाहिजे. असे करून त्यांना व्हिसा फसवणुकीला बळी पडण्यापासून स्वतःचे रक्षण करता येईल आणि सुलभ व वैध व्हिसा अर्ज खात्रीशीर पद्धतीने अनुभवता येईल.

कोणत्याही संशयास्पद फसवणुकीची तकार करायची असल्यास, अर्जदारांना / प्रवाश्यांना हा क्यू आर कोड स्कॅन करता येईल.



Issued in public interest by VFS Global

# explained. Live



**India-Canada Diplomatic Row:** What's at Stake and What Happens Next?



**Former Deputy National Security Advisor** and Convenor, NatStrat



Shubhajit Roy **Diplomatic Editor** The Indian Express

Canada's Prime Minister Justin Trudeau has said the Indian government may have had a hand in the killing of Khalistani separatist Hardeep Singh Nijjar in Canada earlier this year. The allegation has hit bilateral ties, and led to diplomatic actions from both sides, expulsion of diplomats, suspension of visa services by India, and a war of words between Delhi and Ottawa.

What are the implications of this quarrel? How long will it last? Is the Khalistan issue going to cast a shadow on the ties for time to come?

How does the international community view these allegations, and how do they view the Indian response? What should New Delhi do now? When and how can a de-escalation come?

To understand the big bilateral and global picture within which this diplomatic row is situated, listen to Pankaj Saran, Former Deputy National Security Advisor and Convenor, NatStrat in conversation with Shubhajit Roy.







To register, SMS - IEEXP <space> "IE" <space> "Your name and email ID" to 56161 Confirmation SMS will be your registration

**PLUTUS** Associate Partner



twitter.com/IndianExpress

facebook.com/IndianExpress

## Advt No. 16/2023 **Government of India**

epaper.loksatta.com

**Search-cum-Selection Committee Department of Defence Production Ministry of Defence** Invites applications for the post of **DIRECTOR (FINANCE)** 

> **MUNITIONS INDIA LIMITED** Last date of receipt of application in DDP/MoD is

By 15:00 hours on 16, November, 2023 For details login to website

http://www.ddpmod.gov.in/vacancyandcircular

कार्यक्रमाला उपमुख्यमंत्री देवेंद्र फडणवीस, सांस्कृतिक मंत्री सुधीर मुनगंटीवार, प्रदेशाध्यक्ष चंद्रशेखर बावनकुळे, माजी खासदार दत्ता करण्यात आले आहे.

मंदिरात जाईल. दर्शनानंतर भाविक

येथून व महाद्वार दरवाजासमोरील तात्पुरत्या जिन्यातून मुखदर्शनाची व्यवस्था केली आहे. थेट दर्शनासाठी मंदिर परिसरात १२ बाय १० फुटांच्या कायमस्वरूपी चार स्क्रीन, तसेच शहरात दहा ठिकाणी तात्पुरत्या एलईडी स्क्रीनची सोय केली आहे. मंदिरात दपारी विविध सांस्कृतिक कार्यक्रम

उद्या रविवारी प्रतिपदेला पारंपरिक

बैठी पूजा होणार आहे. सोमवारपासून पुढे अनुक्रमे श्री महागौरी, श्री कामाक्षी देवी, श्री कुशमांडा देवी, पारंपरिक गजारूढ, श्री मोहिनी अवतार, श्री नारायणी पारंपरिक महिषासुरमर्दिनी, श्री दक्षिणामूर्तीरूपिणी आणि शेवटी दसऱ्याच्या दिवशी २४ नोव्हेंबरला पारंपरिक रथारूढ अशा रूपात महालक्ष्मीची पूजा बांधली

वीसी / ओवीएम माध्यमाने आयोजित करण्यात आली आहे.

 अतिरिक्त सर्वसाधारण समेच्या सुचनेची इलेक्ट्रॉनिक प्रत ज्या सदस्यांचे ईमेल–आयडी डिपॉझिटरीज / कंपनीकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना पाठवण्यात आले आहेत. सूचनेची प्रत कंपनीच्या www.shradhatechnologies.com या संकेत स्थळावर व मेट्रोपॉलीटन स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडीया च्या www.msei.in आणि बीएसईच्या https://www.bseindia.com/ संकेत स्थळावर सुद्धा उपलब्ध आहे

जे सदस्य कीसी / ओव्हीएएम सुविधेद्वारे ईओजीएम मध्ये उपस्थित राहतील आणि त्यांनी

7. सुदर ई–मतदान शुक्रवार दि. ३ नोंव्हेंबर २०२३ रोजी स. ९.०० वाजता सुरू होईल आणि रविवार दि. 5 नोव्हेंबर 2023 रोजी सायंकाळी 05.00 याजता संपेल व त्यानंतर सीडीएसएल द्वारे सुदूर ई–मतदान सुविधा मतदानासाठी खंडित / ब्लॉक करण्यात येईल. सोमवार दि. 30 ऑक्टोबर 2023 रोजी, कंपनी थे समासद, ज्यांध्याकडे सममाग डीमॅट स्वरूपात कींवा प्रत्यक्ष स्वरूपात आहे असे समभाग घारक सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे स्थापीत करण्यात आलेल्या ईलेक्टॉनीक मतदान यंत्रणे चा वापर करून अतिरिक्त सर्वसाधारण सभेत नमुद्र केल्या नुसार साधारण किंवा

पाडण्यासाठी कंपनीने सीएस रिद्धिता अग्रवाल, कंपनी सेक्रेटरी इन प्रॅक्टिस, मुंबई (सदस्य क्रमांक FCS 10054, सर्टीफिकेट ऑफ प्रॅक्टिस नं. 12917 आणि पीअर रिव्ह्यू प्रमाणपत्र क्रमांक 1838 / 2022 ) यांची तपासणी अधिकारी म्हणून नियुक्ती केली आहे. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदानाशी संबंधित कोणत्याही शंका / तकारींच्या बाबतीत भागधारक मदत विभागांतर्गत सीडीएसएल वेबसाइटवर उपलब्ध वारंवार विचारले जाणारे

> सीएस हर्षा बांधेकर कंपनी सचिव ICSI Membership No. 54849

दिनांक : १३ ऑक्टोबर २०२३ ठिकाण : नागपूर

IndianExpress.com/apps